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Aktivitør
Finnmarksklinikken har ledig vikariat i 70 % stilling som aktivitør med tiltredelse snarest og frem til 01. september 2010, med mulighet for fast
ansettelse.

Arbeidsbeskrivelse:

Ansvaret for planlegging og organisering av aktiviteter.
Tilrettelegge for både praktiske og fysiske aktiviteter.
Miljøterapeutisk arbeid
Være med på å styrke pasientens funksjoner og livskvalitet.
Kartlegging, planlegging og iverksetting av behandlingstiltak.
Todelt turnus med arbeid hver tredje helg.
Andre faglige arbeidsoppgaver etter nærmere avtale med klinikkens leder.

Vi ønsker en person med:

Aktivitør utdanning, syke-/ vernepleier, evt. videre utdanning innen psykisk helsevern og rus
eller tilsvarende praksis fra fagfeltet. Andre søkere vil også bli vurdert.
Evne til å motivere og aktivisere pasienter.
Kunnskap innen samisk håndverk/ duodji
Gode kommunikasjonsferdigheter med evne til fleksibilitet og selvstendighet
Personlig egnethet og gode samarbeidsevner
Initiativrik, positiv og kreativ person
Evne, vilje og interesse til å jobbe i team
Interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område
IT kompetanse
Kompetanse og kjennskap til samisk språk og kultur

Vi tilbyr:

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver.
Godt arbeidsmiljø.
Lønn etter gjeldende overenskomst.

Under ellers like vilkår vil søkere med samisk språk og/eller kulturkompetanse bli foretrukket.

Helse Finnmark HF er i omstilling og endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelse kan derfor ikke utelukkes.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10% pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Leder Inger Lise Bjerknes tlf.784 69325, e-post inger.lise.bjerknes@helse-finnmark.no eller
Avd.leder Grethe Lill Hoel tlf. 784 69323, grethe.lill.hoel@helse-finnmark.no

Se også www.helse-finnmark.no  

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk på jobben») innen 11. september 2009.

Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.

Offentlig søkerliste vil bli utarbeidet. Søkere kan ikke påregne å få sitt navn unntatt offentlighet, med mindre det foreligger tungtveiende grunner
til dette, jf. offl. § 25.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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